Aii. 8. conix, Majori & Juratis Baionse falutem.

£. I. Sereniflimus Princeps, Dominus & Confanguineusnofter, Phi-
jLot. lippus, Dei gratia, Francorum Rex illuftris, nobis mandando ro-

l.iter. gavit , quod , cum illuftris Rex Caftellx , in quindena proximi
^eg. venturi fefti Sandti Michaelis

,
pro habendo Colloquio feu tradtatu

w. 4. fuper quibufdam negotiis , tangentibus utrumque Regum ipibrum,
apud Baionam perfonaliter dcbeat intereffe, eundem venientem ad
Civitatem eandem benigne, pacifice & amicabiUter maiidaremus
admitti :

Et ideo vobis firmiter injungimus & mandamus
,
quatenus fupra-

didlum Regem Caltellce ad praedidam Civitatem , ut prjedicitum

eft, venientem, benigne, pacifice & amicabiUter admittatis
, juxta

ipfius Domini Regis Francise beneplacitum & mandatum.
In cujus rei teftimonium has noftras literas fieri fecimus paten-

tes.

Tefte meipfo apud Langeley 15. die Julii, anno Regni noftri

odavo.

Litera ad Philippum Regem Franci<t , de Pace , inter ipfnm

cr Regem CajUlU traElata
, (y de Rege CafielU in Civi-

tate Bayona pacifice admittendo.

SEreniflTmo Principi, Domino. & Confanguineo fuo karillimo,
Domino Philippo, Dei gratia, Francorum Regi illuftri, Ed-

wardus eadem gratia, Rex AngliiE, Dominus Hibernioe & Dux
Aquitanix , falutem cum incremento gratix & honoris.

Expofita nobis veftne Serenitatis tranfmifla littera continebat,
quod vos , ex purse diledtionis confidentia

, qua invicem * altrin-

gimur, nobis veftra communicabat confilia &: procefTus, habitos

mter vos ex una parte, & iUuftrem Regem Caftellae ex altera, me-
diante kariflimo confanguineo noftro Karolo Salernitano Principe,

,
pandebatis

j
quorum quidem proceiTuum feriem eadem littera enar-

rabar: Super quo fublimitati veftrx grates referimus fpeciales , fcru-

tatoris cordium teftimonium invocantes, quod in hiis, & aliis de
nobis poteftis confidere , ut de veftris.

Et ut negotia , tangentia vos & Regem eundem, optatum &
tranquUlum fortirentur eventum, in propria perfona, ut noltis,

defideravimus laborare; & adhuc, fuper hoc, ab eodem Rege,
per noftros nuncios

,
quos propter hoc ad ipfius prxfentiam defti-

navimus, refponfionem nobis fieri credebamus; iet, ut credimus,
jdem Rex , defides & dormientes nos reputans , nos ab hujufmodi
laboribus relevavit; volens quod per didlura noftrum confan^ui-
neum didta ncgotia fopiantur.

Super hoc vero, quod vobis placet, quod Regem ipfum, in
Civitate noftra Baionx, curialiter mandemus recipi & tradtari; Se-
nefcallo noftro Vafconice, & Maiori, & Juratis, qui prxlunt ei-